
1 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în 
formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei: „07” noiembrie 2020 

Procedura de achiziție Nr.:  MD-1604050689224  din 06.11.2020 

Anunț de participare Nr.: ______________________________ 

Către:   Administrația Națională a Penitenciarelor  

               [numele deplin al autorităţii contractante] 
_”IGC-Construct” SRL_________________________________________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările nr. -------------------------------------------------------_________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 
b) _______”IGC-Construct” SRL __________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 
tehnice şi preț, următoarele servicii „Servicii de elaborare a documentației de proiect la 
obiectul „Reconstrucția perimetrului de pază al Penitenciarului nr.10, satul Goian”” 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_542 500.00 MDL (Cinci sute patruzeci si doua mii cinci sute lei si 00 bani__________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 
sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
651 000.00 MDL (Sase sute cincizeci si unu mii lei). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 
sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ____________________________________________  
[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 

Semnat:_____Electronic__________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume:__Condrea Iurie __________________________________  

În calitate de: Director___________________________________ 

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  
Ofertantul: IGC-Construct SRL______________________________ 

Adresa: Bd. Moscova,6, mun. Chisinau 

Data: “07” noiembrie 2020________________________________ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1604050689224


2 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

serviciilor 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 
contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 

 Servicii     

             Lotul 1 : 

7100000

0-8 

Servicii de 

elaborare a 

documentației de 
proiect la obiectul 

„Reconstrucția 
perimetrului de 

pază al 
Penitenciarului 

nr.10, satul Goian” 

1.1. Etapele proiectului: 

- Efectuarea expertizei tehnică a imobililor și elaborarea proiectului de 

demolare: 

a) Bloc de regim tip S+P+2E (Dimensiunile 30.0m X 12.0m, H=9,60 m); 

b) Punct trecere și control tip P (Dimensiunile 21.0m X7.0m, H=4,20 m); 
c) Gard exterior din blocuri mici de calcar ( L= 500.0m, H=3,40 m); 

- Elaborarea planului general a terenului adiacent cu suprafața de 
10 000.0 m2 și cu elaborarea sistematizării verticale pentru evacuarea apelor 
meteorice; 

- Elaborarea proiectului a două garduri cu soluții: 
a) Arhitectonice și rezistență; 
b) Rețele inginerești exterioare; 
- Elaborarea documentației de proiect la faza ,,proiect de execuție". 
1.2.  Conținutul-cadru al documentației de proiect: volum complet și 
anume: 
1.2.1.   Arhitectura, cu măsurările și replanificările necesare; 

1.2.2. Tehnologia; 

1.2.3. Rezistența (inclusiv geologia solurilor); 
1.2.4. Rețele inginerești exterioare: 

- rețelele electrice de iluminare; 
- sisteme de înștiințare pază și supraveghere video; 
- sistemul de evacuare a apelor meteorice (topografia); 

1.2.5. Protecția mediului; 
1.2.6. Proiectul de execuție a lucrărilor; 
1.2.7. Memoriu explicativ; 

1.2.8. Devizul de cheltuieli elaborat în conformitate cu Codul practic CPL 
01.01.2012, formularele (1,3,5,7) în două exemplare și suport electronic, 
kos pe suport electronic în WinCmeta; 
1.2.9. Expertizarea documentației de proiect și deviz. 

Etapele proiectului: 

- Efectuarea expertizei tehnică a imobililor și elaborarea proiectului 

de demolare: 

Bloc de regim tip S+P+2E (Dimensiunile 30.0m X 12.0m, H=9,60 m); 

Punct trecere și control tip P (Dimensiunile 21.0m X7.0m, H=4,20 m); 
Gard exterior din blocuri mici de calcar ( L= 500.0m, H=3,40 m); 

 Elaborarea planului general a terenului adiacent cu suprafața de 
10 000.0 m2 și cu elaborarea sistematizării verticale pentru evacuarea 
apelor meteorice; 

Elaborarea proiectului a două garduri cu soluții: 
Arhitectonice și rezistență; 
Rețele inginerești exterioare; 
Elaborarea documentației de proiect la faza ,,proiect de execuție". 
 Conținutul-cadru al documentației de proiect: volum complet și 
anume: 
 Arhitectura, cu măsurările și replanificările necesare; 
Tehnologia; 

Rezistența (inclusiv geologia solurilor); 
Rețele inginerești exterioare: 

- rețelele electrice de iluminare; 
- sisteme de înștiințare pază și supraveghere video; 
- sistemul de evacuare a apelor meteorice (topografia); 

Protecția mediului; 
Proiectul de execuție a lucrărilor; 
Memoriu explicativ; 

Devizul de cheltuieli elaborat în conformitate cu Codul practic CPL 
01.01.2012, formularele (1,3,5,7) în două exemplare și suport 
electronic, kos pe suport electronic în WinCmeta; 
 Expertizarea documentației de proiect și deviz. 

 

 

Semnat:electronic   Numele, Prenumele:Condrea Iurie În calitate de: Director 

 

Ofertantul: IGC-Construct SRL  Adresa: Bd. Moscova,6,mun. Chisinau 

Specificaţii tehnice (F4.1)  
 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție    MD-1604050689224  din 06.11.2020 
Denumirea procedurii de achiziție:  Servicii de elaborare a documentației de proiect la obiectul „Reconstrucția perimetrului de pază al Penitenciarului nr.10, satul 

Goian” 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1604050689224


3 

 

 

 

Specificații de preț (F4.2)  
 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Semnat:electronic   Numele, Prenumele:Condrea Iurie În calitate de: Director 

 

Ofertantul: IGC-Construct SRL  Adresa: Bd. Moscova,6,mun. Chisina

Numărul procedurii de achiziție   MD-1604050689224  din 06.11.2020 
Denumirea procedurii de achiziție:  Servicii de elaborare a documentației de proiect la obiectul „Reconstrucția perimetrului de pază al Penitenciarului nr.10, 
satul Goian” 

Cod CPV Denumirea bunurilor Un./m. Cantitatea 
Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Servicii        
 Lotul 1:  

71000000-8 

Servicii de elaborare a 

documentației de 
proiect la obiectul 

„Reconstrucția 
perimetrului de pază al 
Penitenciarului nr.10, 

satul Goian” 

conform 

situației de 
fapt 

servciu 542 500.00 651 000.00 542 500.00 651 000.00 20 decembrie 2020 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1604050689224

		2020-11-02T15:32:57+0200




